
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ
НАВЧАЛЬНО – ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС  № 13»

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ  РАДИ 

Н А К А З

м. Харків

17.04.2014                                                                                                № 83

Про проведення тижня з охорони праці
та безпеки життєдіяльності
до Всесвітнього дня охорони праці

 На виконання  плану роботи закладу на 2013/2014 навчальний рік 

НАКАЗУЮ:

1.Провести Тиждень охорони праці та безпеки життєдіяльності        

                                                                                     з  22.04.2014 по 28.04.2014

2.Провести Всесвітній день охорони праці 

                                                                                                                  28.04.2014 

3.Затвердити  оргкомітет  для   проведення  тижня  з  охорони  праці  та  безпеки

життєдіяльності у складі:

голова комітету - Поскребишева Л.Ю. – заступник директора з виховної роботи

члени комітету   - Дмитрієв О.В.  - інженер з охорони праці

                             - Рубан В.Т.       - заступник директора з медичної роботи

                            - Борисенко Т.В.- голова профспілкового комітету

                            - Букій Л.А.        - педагог - організатор

 

5.Педагогу-організатору  Букій  Л.А.  до  Всесвітнього  дня  охорони  праці

організувати проведення  відкритого уроку «28 квітня – Всесвітній день охорони



праці» для учнів, спрямований на роз`яснення причин виникнення професійних

захворювань та їх запобігання.

             28.04.2014

6.Голові  оргкомітету   Поскребишевій  Л.Ю  та  інженеру  з  охорони  праці

Дмитрієву О.В.  підготувати  проект наказу про підсумки проведення  тижня з

охорони праці та безпеки  життєдіяльності

29.04.2014

7.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою

Директор НВК                                                                               Г.В.Михайленко

Дмитрієв О.В. 700-26-28

З наказом ознайомлені:

Поскребишева Л.Ю.

Дмитрієв О.В.

Рубан В.Т

Борисенко Т.В.

Букій Л.А.


